ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách kết quả

xác định mức độ khuyết tật tháng 10 năm 2025

Thực hiện Nghị định 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật; Thông tư

26/2012/TT-BLĐTBXH của Bộ LĐTB&XH hướng dẫn thi hành một số điều của

Nghị định 28/2012; Thông tư liên tịch số 01/2019/TT-BLĐTBXH của Bộ LĐTBXH

quy định về việc xác định mức độ khuyết tật.

Thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Chính

phủ về Quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội; Thông

tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 06 năm 2021 của Bộ Lao động Thương

binh và Xã hội về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP

ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối

với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Căn cứ biên bản họp xét duyệt của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Gia

Phúc ngày 10 tháng 10 năm 2025.

Uỷ ban nhân dân xã Gia Phúc thông báo niêm yết công khai kết quả xác định

mức độ khuyết tật cho các công dân có đơn đề nghị tháng 10 năm 2025 (có danh sách

kèm theo).

Địa điểm niêm yết công khai tại: Trụ sở UBND xã Gia Phúc, Nhà văn hóa các

thôn có công dân đề nghị, hệ thống loa truyền thanh xã, đăng tải trên cổng thông tin

điện tử xã: http://giaphuc.haiphong.gov.vn/

Thời gian niêm yết công khai: Trong 05 ngày làm việc, từ 7h30 phút ngày

13/10/2025 đến 17h00 phút ngày 17/10/2025.

Trong thời gian niêm yết công khai tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh, kiến

nghị đề nghị gửi về UBND xã Gia Phúc (qua Phòng Văn hóa – Xã hội xã) để được

xem xét, giải quyết.

Hết thời gian niêm yết nếu không có ý kiến phản ánh, kiến nghị. UBND xã Gia

Phúc hoàn thiện hồ sơ giải quyết chế độ chính sách theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

- Thành viên Hội đồng XĐMĐKT;

- Trung tâm VHTT&TT xã; (để thông báo trên

đài truyền thanh ).

- Trưởng thôn của 12/12 thôn; (để niêm yết).

- Lưu VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chính Thống

http://giaphuc.haiphong.gov.vn/

2

DANH SÁCH

Kết quả xác định mức độ khuyết tật cho các công dân có đơn đề nghị

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-UBND, ngày 10/10/2025 của UBND xã Gia Phúc)

-------

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Địa chỉ

thôn

Dạng tật và mức độ

khuyết tật

Ghi

chú

1
Nguyễn Thị Ngân 01/01/1961 Bái Thượng

Dạng tật: Nhìn.

Mức độ: Nặng

2 Phạm Quỳnh Anh 10/02/2009 Phạm Trung
Dạng tật: Trí tuệ

Mức độ: Nặng

3
Nguyễn Thị Thùy Linh 26/03/2014 Đồng Tái

Dạng tật: Trí tuệ

Mức độ: Nhẹ

4
Nguyễn Phương Trinh 12/04/2022 Đại Lương

Dạng tật: Vận động

Mức độ: Nặng

5
Nguyễn Thị Diệp 01/01/1951 Nghĩa Hy

Dạng tật: Vận động

Mức độ: Nặng

6
Đỗ Hồng Then 19/11/1986 Phương Bằng

Dạng tật: Thần kinh-tâm

thần

Mức độ: Nặng

7 Nguyễn Đức Thịnh 14/01/2019 Bái Hạ
Dạng tật: Nghe - nói; Trí tuệ

Mức độ: Nặng

8 Đặng Thị Xuân 19/7/1983 Hoàng Xá

Dạng tật: Thần kinh-tâm

thần; Trí tuệ

Mức độ: Nặng

9 Phạm Thị Nết 01/01/1956 Đồng Đội

Dạng tật: Vận động; Nghe-

nói

Mức độ: Nhẹ

10 Nguyễn Thị Xu 01/01/1932 Đại Lương
Dạng tật: Vận động

Mức độ: Nặng

11 Nguyễn Thị Nho 01/01/1937 Lúa
Dạng tật: Vận động

Mức độ: Nặng

12 Nguyễn Thúc Kỳ 01/01/1960 Cáy
Dạng tật: Vận động

Mức độ: Nặng

13 Phạm Ngọc Thấn 07/01/1971 Kênh Triều Đi viện không có nhà

		2025-10-13T09:30:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T09:32:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T09:32:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T09:32:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T09:32:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!